
FORMULARIO 12.2 Ley 2S.89S Titulo I 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
( P e r m i s o y R e c e p c i ó n definit iva) 

V I V I E N D A C U Y O S R E C I N T O S H A B I T A B L E S I N C L U I D O S B A Ñ O Y C O C I N A 

N O E X C E D A N D E 90 M2, D E H A S T A 1000 U F 

ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY N" 20.898. 
SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

(VIGENCIA PRORROGADA POR ARTÍCULO ÚNICO DE LA LEY 21.141, D.O. 31.01.2019) 
DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES DE : 

RIO BUENO 

R E G I Ó N :DE LOS RIOS 

VISTOS: 
0 URBANO 

• RURAL 

N* DE CERTIFICADO 

220 

Fecha de Aprobación 

14.12.2020 

3 7 6 - 9 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2° de la Ley N" 20.898 

B) La solicitud de Regularización (Penniso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrila por el propietario y el 

arquitecto o profesional competente coaespondiente al expediente N" 220 de fecha 

C ) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 2° de la Ley N° 20.898. 

D) El giro de ingreso municipal N° 677137 de fecha _ de pago de derechos municipales . 

RESUELVO: 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de 85,67 ubicada en PASAJE VICTOR HERMOSILLA 

POBLACION VALLES DE PIRUCO 1 N° 2588 LoteN» 37 manzana 

localidad o loteo 
RIO BUENO 

sector URBANO de conformidad a plano y antecedentes 
(URBANO o RURAL) 

timbrados por ^sta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

2.- Indlviduaüzaclón del Interesado: 

I^OTA: según leira C) articulo 2" de la leyM'20.898 según articulo 17-delaLGl J 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T. 

MARIA SOLEDAD MUÑOZ FLORES 11.593.102-4 
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R.Ü.T. 

3. - Individualización del Arquitecto o Profesional competente (ver nota) 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando corresponda) R.U.T. 

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE / PROFESIÓN R.U.T. 

TAÑIA COVARRUBIAS CARMONA / ARQUITECTO 17.764.523-0 


